
      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2023 
 

Processo licitatório: 020/2023. 

Chamada Pública: 004/2023. 

Objeto: Aquisição de produtos alimentícios da Agricultura Familiar e 

Empreendedor Familiar Rural para atender aos alunos matriculados da 

Rede pública de Ensino de Chácara - MG. 

Contrato nº 059/2023 

Contratada: COOPERATIVA REGIONAL DE COOPERACAO 

AGRICOLA DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS, CNPJ 

17.184.223/0001-59. 

Valor total: R$ 148.016,50 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL E 

DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

Vigência: 15/03/2023 a 31/12/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br


      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2023 
 

Processo licitatório: 020/2023. 

Chamada Pública: 004/2023. 

Objeto: Aquisição de produtos alimentícios da Agricultura Familiar e 

Empreendedor Familiar Rural para atender aos alunos matriculados da 

Rede pública de Ensino de Chácara - MG. 

Contrato nº 060/2023 

Contratada: COOPEAFAMIJF - Cooperativa de Economia da 

Agricultura Familiar da Microrregião de Juiz de Fora, CNPJ nº 

44.949.130/0001-40, 

Valor total: R$ 177.499,00 (CENTO E SETENTA E SETE MIL E 

QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS). 

Vigência: 15/03/2023 a 31/12/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 
 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

